2023年 10月 31日

各   位

会 社 名 株式会社 自 重 堂
代表者名 代表取締役社長 出原 正貴
（コード番号 3597 東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役業務本部本部長 富山 英朗
（TEL．0847－51－8111）

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．役員の退任（2023年 11月 29日付）

氏  名 旧役職名

富 山 英 朗
(とみやま ひであき)

取締役 業務本部本部長

兼 人事・総務部部長

兼 経営戦略部部長

兼 システム部部長
兼 生産部部長

富山英朗は、一身上の都合により、2023年 11月 29日をもちまして当社を退職いたします。

２．人事異動（2023年 11月 30日付）

部長職の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

逸 見 昌 雄
（ へ ん み  ま さ お )

業務本部 本部長

兼 人事・総務部 部長

兼 経理部 部長

業務本部
経理部 部長

武 田 裕 明
(たけだ  ひろあき )

業務本部

経営戦略部 部長

業務本部
経営戦略部 次長

大 元  弘
(おおもと  ひろし )

業務本部

システム部 部長

業務本部
システム部 次長

山 野 浩 児
( や ま の  こ う じ )

商品本部

生産部 部長

商品本部
生産部 ユニフォーム生産１課 課長

以上